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Rozpoczął się nabór wniosków w ramach 4. edycji Dotacji Fundacji DKMS, skierowanej do organizacji

pozarządowych działających na rzecz pacjentów hematologicznych. Celem programu jest wsparcie

inicjatyw poprawiających dobrostan psychiczny pacjentów oraz ich bliskich. Całkowita pula środków

przeznaczonych na realizację projektów wynosi 1,4 mln zł, a maksymalna kwota dofinansowania dla

jednego projektu to 90 tys. zł.

Wsparcie dla pacjentów i ich bliskich

Program Dotacji Fundacji DKMS powstał w ramach Programu Rozwoju Hematologii i Wsparcia

Pacjentów, który jest realizowany od 2018 roku. Środki zostaną przyznane na inicjatywy i projekty

obejmujące wsparcie psychologiczne chorych i ich bliskich w procesie leczenia i zdrowienia – zarówno

pacjentów przebywających w klinikach transplantacyjnych i na oddziałach hematologicznych w całej

Polsce, jak też w domach w trakcie i po zakończeniu leczenia.

Projekty można zgłaszać w ramach poniższych kategorii:

Beneficjenci projektu:

wsparcie psychologiczne małych i młodych Pacjentów (dzieci i młodzież do 18 roku

życia) i/lub ich bliskich,

wsparcie psychologiczne dla dorosłych Pacjentów (powyżej 18 roku życia) i/lub ich

bliskich,

wsparcie psychologiczne zarówno dla dorosłych pacjentów (powyżej 18 roku życia) i dla

młodych pacjentów (poniżej 18 roku życia) i/lub ich bliskich (tj. grupa mieszana);

Kontynuacja projektu:

projekt nowy lub

kontynuacja projektu, który otrzymał dofinansowanie w ramach Dotacji Fundacji DKMS

w 3. edycji (2024),

Charakter i zakres projektu:

projekt otwarty (w tym projekt holistyczny, systemowy, szeroki zakres działań, różne

grupy odbiorców etc.) lub

projekt zamknięty (projekt celowany, dedykowany określonym Beneficjentom,

ograniczony np. do oddziału szpitalnego, etc.).

Kto może zgłosić projekt?

Do udziału uprawnione są fundacje, stowarzyszenia oraz inne organizacje pozarządowe, które prowadziły

działalność w Polsce przez co najmniej 12 miesięcy przed datą złożenia wniosku. Organizacje muszą

mieć w swoim zakresie działania wsparcie pacjentów hematologicznych. Formularz zgłoszeniowy oraz

szczegółowe informacje są dostępne na stronie www.dkms.pl Termin zgłoszeń mija 15 stycznia 2025

roku.
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